Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ST1-DC12V-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ST1-DC12V-F Details PDF
ST1-DC12V-F
Hersteller-Teilenummer: ST1-DC12V-F
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPST 8A 12V
Datenblätter: ST1-DC12V-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1025 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ST1-DC12V-F
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPST 8A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1025 pcs Stock
Serie ST
Betriebstemperatur -40°C ~ 60°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular DPST-NO/NC (1 Form A and B)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 600 Ohms
Spulenstrom 20mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 8A
Schaltspannung 380VAC, 250VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9.6 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 240 mW
Verpackung Tube
ST1
MICROCHIP
MICROCHIP QFN-28P
ST1-DC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
8A 48V
ST1-DC24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
8A 24V
ST1
Bel
CABLE STRIPPING TOOL
ST1-DC24V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
8A 24V
ST1-DC15V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
8A 15V
ST1-DC48V-F
Panasonic
ST RELAY (CD-FREE)
ST1
Apex Tool Group
TIP REPLACEMENT SCREWDR
.062"
ST1000C20K1 ST1000C20K3L ST1000C22K0 ST1000C24K0 ST1000C24K0L
ST1000C26K0 ST1000C26K0L ST1000C26K1 ST1000C26K3L ST1000C28K1
ST10028PE ST10039QE ST10040QC ST10043QC ST1004SRG
ST1005SRG ST103C02CCJ ST103C02CCL ST103C04CCJ ST103C04CCL
ST103C06CCJ ST103C06CCL ST103S02PCJ ST103S04PCJ ST103S04PCL
ST103S04PHP2 ST103S04PHP2L ST103S06MCJ ST103S06MCL ST103S06PCJ
ST103S06PCL ST103S08PFL0 ST103S08PFL0 ST103S08PFL1 ST103S08PFL2
ST103S08PFN0 ST103S08PFN0 ST103S08PFN1 ST103S08PFN2 ST103S08PHP0L
ST103S08PHP1 ST103S08PHP1L ST10F269-BQ3 ST10F269-DP ST10F269-DPB
ST10F269-Q3 ST10F269-T6 ST10F269DTX3 ST10F272-BAG ST10F273M-4T3